 50300000-8 Serveis de reparació, manteniment i serveis associats relacionats amb

ordinadors personals, equip d’oficina, telecomunicacions i equip audiovisual

7) Dades econòmiques del contracte
Càlcul de pressupost base de licitació del contracte

El  pressupost  base  de  licitació  de  la  contractació  es  fixa  en  VUITANTA-CINC  MIL
SEIXANTA-TRES EUROS (85.063.-€),  IVA inclòs,  que es  determina  per  la  totalitat  de
costos directes i indirectes, i es farà efectiva amb càrrec a la dotació pressupostària de la
previsió  d’ingressos  i  despeses  anuals  de  la  XAL  (partida  07320-LK1AA-99-62110-
LLOGUER ELEM.

[...]

 fent la multiplicació de cada preu unitari de cada tipus de servei ofert, IVA exclòs,
pel nombre de serveis estimats segons la taula anterior.

 Posteriorment, es fa el sumatori de tots els imports resultants per obtenir el preu
ofert total.

Valor estimat del contracte (VEC)

El valor estimat del contracte és de SETANTA MIL TRES-CENTS EUROS (70.300.-€), IVA
exclòs.

El mètode de càlcul per determinar l’import del VEC ha estat el següent: és igual que el
pressupost base de licitació, ja que no hi ha previstes ni pròrrogues, ni modificacions.

Règim de pagament

L’import s’abonarà mensualment i per servei realitzat, prèvia presentació de factura, amb